
Bring up with love

Napsal uživatel Folei
Úterý, 09 Únor 2010 06:16

      Popis:  Odměna:  
    Trénování petů
  Adeny
  
    Start Level:  Odměna pro nováčky:  
    65.   neznámá   
    Začátek v:  Pro Rasy:  
    Beast Farim
  Všechny  
    Typ:   Pro povolání:  
    

Solo, Neopakovatelný

  Všechny  
      
     
    -  1) Tento Q začíná u Beast Herder Tunatun. Poví ti o mobech a možnosti jejich získání.
Kup si u Feed Sellera několik Golden Spice
nebo Crystal Spice.   

  

    
    -  2) Po celé Best Farm běhají 3 typy mobů, které je možno získat - Alpen Kookaburra, Alpe
n Buffalo
a 
Alpen Cougar
. Najdi jednoho z těch tří a dávej mu žrádlo (
Golden
/
Crystal spice
). Pokud ho úspěšně nakrmíš, promění se ve většího a zároveň silnějšího. Proměnit se může
3x. Ty ho potřebuješ vylepšit na nejsilnější úroveň, při které je nějaká šance, že ho ochočíš a
tak dokončíš Q. Pokud se ti ho nepodaří ochočit, budeš ho muset zabít a zkusit to znova.
 

 1 / 2



Bring up with love

Napsal uživatel Folei
Úterý, 09 Únor 2010 06:16

  

    
    -  3) Od vytrénovaného peta (před jménem má napsáno Trained) dostaneš Jewel of
Innocence , jenž
máš odevzdat Tunatunovi. 
Tunatun
ti dá odměnu v podobě
68,500 aden
 

  

(Více o Trained Pets)
Folei  

 2 / 2

index.php?option=com_content&view=article&id=39:tamed-petove&catid=12&Itemid=28

